
DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO č.j.: KRPH-42112-12/ČJ-2016-0500NE-VZ, uzavřené dne 15. června 2016, jejímž
předmětem je vypracování projektové dokumentace na akci ,,KŘP Khk, OOP Nová Paka, Dukelské
náměstí Cp. 37 - stavební úpravy objektu (NRPM)" lČ SMVS: 014V122006047

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo úču:
Zášť. pro věci tech.:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zášť. pro věci tech.:
Telefon, fax:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. JUDr. Davidem Fulkou, ředitelem krajského ředitelství,
pověřen zastupováním
75151545
CZ75151545

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.
Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové
Ing. Pavlem Michálkem, jednatelem
25297066
CZ25297066

,

.

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 7554

(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

Il.
V souladu s ČI. XI. bodem 1. Smlouvy o dílo se v článku ||. bodě 2. doplňuje poslední odstavec
následovně:

Vzhledem k potřebě řešení návrhu části bezbariérových opatřeni vně objektu Cp. 37 (vytvoření nového
vstupu do objektu ze západního štítu objektu v místě sjezdu do nádvoří s novou vnější přístupovou
rampou - ocelová konstrukce na nezastavěné části pozemku parc. č. 2120 k. ú. Nová Paka vznikly
dodatečně projektové práce nezahrnuté v původním předmětu díla.

r"



Jedná se o tyto projektové práce a činnosti:

- projektové řešení nového vstupu do objektu (západní štít objektu v místě sjezdu do nádvoří na
pozemku č. parč. 2120 k. ú. Nová Paka),

- projektové řešení nové vnější ocelové konstrukce přístupové rampy k novému vstupu do
objektu včetně založení a směrového a výškového osazeni (vnější bezbariérové komunikační
propojení mezi chodníkem a nově navrženým vstupem do objektu),

- směrové a výškové zaměření přilehlého prostoru pozemku č. parč. 2120 k. ú. Nová Paka pro
směrové a výškové osazeni rampy a vstupu (polohopis, výškopis).

V souladu s ČI. XI. bodem 1. Smlouvy o dílo se mění cena díla a ČI. V: Cena za dílo, bod 2. se
doplňuje následovně:

Cena díla upravená dodatkem č. 1 k SOD:

zvýšeni ceny díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo v KČ vC. 21% DPH:

Celková cena za zhotoveni díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo
v KČ bez DPH:

12.000,00 Kč

44.617,36 Kč

DPH 21% V Kč: 9.369,64 Kč

Celková cena za zhotoveni díla dle dodatku č . 1 smlouvy o dílo
v KČ včetně DPH: 53.987,00 Kč

1.

2.

lV.
Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 včetně příloh nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

V Hradci Králové dne 1 3 19. 2

,9:n\ f'qlic/e r%O,

ře itel krajského ředitelství
pověřen zastupováním

OESCH(ni 'q'. k'ř\ ',. ..
Hradec K: ii' '.".

zá/žhótŔý"e|e:,,.

IČO: 25297(i(Ř). [)j( ,(

Ing. Pavel Michál

jednatel

2


